
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS PIRMININKO 

IŠRINKIMO 

  

 

 

2023 m. birželio 27 d. Nr. TS-9  

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 9 dalimi ir 

Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento, patvirtinto Panevėžio regiono plėtros 

tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 20 d. sprendimu Nr. VS-2 „Dėl Panevėžio regiono 

plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento patvirtinimo“, 11 punktu, Panevėžio regiono plėtros 

tarybos kolegija  n u s p r e n d ž i a : 

Išrinkti Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininku Ramūną Godeliauską, 

Rokiškio rajono savivaldybės merą. 

 

 

 

 

Kolegijos posėdžiui pirmininkaujantis kolegijos narys    Aleksas Varna 

       

 

 

 

 

 


